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Asikkalan kunnalla oli ensimmäistä kertaa vuonna 2024 käytössä 
kesätyöseteli. Kesätyösetelin käyttöönotosta tiedotettiin kunnan Facebook 
sivuilla useita kertoja, kunnan verkkosivuilla, Ladecin uutiskirjeessä sekä 
kunnan ajankohtaistiedotteessa.  Nuorille asiasta tiedotettiin wilman 
kautta sekä kunnan ja nuorispalveluiden Facebook sivuilla. Kesätyöseteliä 
jaettiin kolmena päivän saman viikon aikana yhteistyössä 
nuorisopalveluiden kanssa ja kesätyöseteli oli haettavissa myös muuna 
ajankohtana erikseen sovittaessa. Kesätyöseteleitä jaettiin yhteensä 182 
kpl ja niitä käytti 85 nuorta. Tilitys tehtiin 75 kesätyösetelistä, osa 
yrityksistä jätti tilityksen hakematta. Käyttäjäyrityksiä oli yhteensä kpl 34. 
Kesätyöseteliin käytetty rahamäärä oli 18750 euroa. 
 
Kesätyösetelistä lähettiin kysely marraskuussa kesätyöseteliä käyttäneille 
yrityksille sekä nuorille. Yrityskyselyyn vastasi 10 työnantajaorganisaatiota 
ja palaute oli pääsääntöisesti positiivista. Eniten kehitettävää löytyi 
kesätyösetelin tilityksestä sekä liitteiden lähettämisestä.  
Nuorten kyselyyn vastasi 18 hlöä, ja palaute oli hyvää. Molemmissa 
kyselyissä toivottiin kesätyösetelin käytön jatkamista. 
 
Kyselystä saadun sekä muun palautteen puitteissa ehdotamme, että 
Asikkala jatkaa kesätyösetelin käyttämistä vuonna 2025.  
 
Kunnan kesätöihin eri yksiköihin työllistyi 23 nuorta vuonna 2024. Kunnan 
tarjoamien kesätyöpaikkojen periaatteisiin ehdotamme samojen vuonna 
2024 olleiden käytänteiden jatkamista. Yhdenmukaistimme tuntimäärän 
sekä palkkauksen määrän samaksi kaikille palvelualueille.  

 
Kesätyösetelin kriteerit vuodelle 2025 

 
Asikkalan kunta jakaa 250 euron arvoisen kesätyösetelin kaikille 
halukkaille, kuluvana vuonna täyttäville 15–21-vuotiaille asikkalalaisille 
nuorille. Kesätyöseteleiden avulla helpotetaan nuorten omatoimista 
työllistymistä kesälomakuukausien aikana. Seteleitä voi saada yhden 
kappaleen henkilöä kohden. Seteli on henkilökohtainen eikä sitä voi 
luovuttaa eteenpäin. Tuhoutunutta tai kadonnutta kesätyöseteliä ei 
korvata uudella tai rahallisesti.  

 
• Kesätyösetelin avulla voi työllistyä yritykseen, yhdistykseen, 
seurakunnalle, säätiölle tai hyvinvointialueelle.  
• Kesätyösetelin avulla ei voi työllistyä Asikkalan kunnan tarjoamiin 
kesätyöpaikkoihin eikä yksityistaloudessa tapahtuvaan kesätyöhön. 
• Voit saada kunnan kesätyötukea vain yhteen työpaikkaan/vuosi. Jos 
sinut valitaan kesätöihin Asikkalan kuntaorganisaatioon, et sen lisäksi voi 
saada samana kesänä tässä tarkoitettua nuorten kesätyöseteliä. 
• Työpaikan ei tarvitse sijaita Asikkalassa. Töitä hakiessa kerro 
työnantajalle, että sinulla on kunnan myöntämä kesätyöseteli kesätöitä 
varten. 
• Kesätyöseteli tulee käyttää saman kesän aikana. 

 
Työjakson on sijoituttava lomakaudelle 1.6.-31.8.2025. Työpäiviä on 
oltava vähintään 10 ja työtunteja vähintään 60, josta on maksettava ko. 
alan työehtosopimuksen mukaista palkkaa tai, jos sellaista ei ole, 
vähintään 500 euron bruttopalkka. Jos kesätyösetelillä työllistyy  



yhdistyksen tarjoamaan kesätyöhön, josta yhdistys ei voi maksaa 
kesätyösetelin lisäksi palkkaa, on työtuntimäärä siinä tilanteessa enintään 
30 tuntia. 

 
Kesätyösetelin avulla työnantaja saa tukea palkanmaksua varten. 
Kesätyösetelin haltijan tulee ainoastaan huolehtia, että työnantajalle 
annetaan kesätyöseteli työsopimusta tehdessä.Kesätyösetelien jako 
tapahtuu viikolla 8 yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa. Työnantajalle 
kirjataan ohjeet kesätyösetelin käytöstä sekä tilityksestä erikseen. 

 
 

Kunnan kesätyöpaikat: 
 

Asikkalan kunnalla on haettavana kesätyöpaikkoja kuluvana vuonna 15–
21 vuotta täyttäville asikkalalaisille nuorille. Kesätyöt ajoittuvat ajalle 1.6.-
31.8.2025.  
 
Kesätöiden kesto on kaksi viikkoa ja palkkaus 500 euroa kahdessa 
viikossa. Kesätöiden hakuaika on 17.2.-31.3.2025. 
Työtuntimäärä on 60 tuntia kahdessa viikossa.  
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy nuorten kesätyötuen kriteerit vuodelle 2025 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. Kesätyöt ajoittuvat ajalle 1.5.-31.8.2025 
 


